LP 40
StandNr: 2

Thoben, Hannes #160100

Junioren | mannl.

Wertung

StartNr: 18

09.11.2025 15:05
St. Seb. Werlte

Werlte |

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

184¢r (199.6)

43 57 34 50

13444355533

0

9108 (39.), 8477 (34.), 8107 (26.)
534.6 (40.), 848.1 (5.), 1121.0 (12.)

173.31 mm

15.44 mm rechts, 2.30 mm hoch

Serie 1: 43 (45.8)
9.1%
471

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 57 (61.8)
3.2%
6.8

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 34 (39.0)
494
0.0%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 50 (53.0)
8.7=
50%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

3.0~ 1.0%
2.0+ 3.2%

848.1 (5.),1513.2(1.),3869.3 (9.)
135.93 mm
1.46 mm rechts, 32.08 mm hoch

9.5¢ 7.48
8.74 3.3%

1121.0(12.),1773.4 (17.), 2530.4 (14.)
115.00 mm
15.53 mm rechts, 4.51 mm tief

434 6.62
7.5% 22%

2726.0 (29.),2787.0 (27.), 3506.3 (23.)
128.64 mm
22.74 mm rechts, 16.82 mm tief

8.8% 2.0~
3.7 8.2%

534.6 (40.),1716.0 (32.), 1798.1 (31.)
132.08 mm
22.02 mm rechts, 1.50 mm tief

242
6.18

7.87
55%

1.8V
7.5

0.0V
0.0%

9.9¢
447

52%
4.4~

1.8~
2.4~

6.3%
10.3%

FuBnoten-Legende:

QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



